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SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

ÜNİVERSİTE SENATOSU TOPLANTI TUTANAĞI 
 

TOPLANTI NO : 662 
TOPLANTI TARİHİ : 22.12.2023 

 
 
Üniversitemiz Senatosu Rektör Prof. Dr. Hamza AL Başkanlığında online olarak toplanmış 

ve aşağıdaki kararları almıştır. 
 
1- Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğünün 19.12.2023 tarihli ve 315993 sayılı yazısı 
okundu. 

 
 Yapılan görüşmeler sonunda; 21.02.2018 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu Kararı ile 

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu bünyesinde açılması uygun görülen “Tıbbi 
Hizmetler ve Teknikleri Bölümü Tıbbi Görüntüleme Teknikleri I. Öğretim Programına” 2024-2025 
Eğitim-Öğretim Yılında aşağıda belirtilen kontenjan kadar öğrenci alınmasının uygun olduğuna, 
gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına karar verildi. 
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Eğitim Birimi Bölüm/Program Kontenjan 

 
Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu 
 

 
Tıbbi Hizmetler ve Teknikleri Bölümü 

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programı  
(I. Öğretim) 

 
Otuz (30) 

 
 
2- İletişim Fakültesi Dekanlığının 20.12.2023 tarihli ve 316611 sayılı yazısı okundu. 
 

 Yapılan görüşmeler sonunda; Üniversitemiz İletişim Fakültesi İletişim ve Tasarımı 
Bölümünün zorunlu iletişim alanındaki temel derslerinin yanı sıra seçmeli derslerinin içeriklerinin 
yeni medya alanında güncel eğilimlere cevap verebilecek şekilde hazırlanması ve bölümün 
kapsamı ile vizyonuna daha uygun olması gerekçesiyle “İletişim ve Tasarımı” Bölümünün adının 
“Yeni Medya ve İletişim” olarak değişmesinin uygun olduğuna, gereği için Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığına arzına karar verildi. 
 
3- İşletme Fakültesi Dekanlığının 22.12.2023 tarihli ve 317136 sayılı yazısı okundu. 
 

 Yapılan görüşmeler sonunda; Üniversitemiz İşletme Fakültesi “Uluslararası Ticaret ve 
Finansman Bölümü Uluslararası Ticaret ve Finansman Programı” olan isminin “Uluslararası 
Ticaret ve Lojistik Bölümü Uluslararası Ticaret ve Lojistik Programı” olarak değişmesinin 
uygun olduğuna, gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına karar verildi. 
 
4- Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından oturuma son verildi. 


